

Przewoźnik:

Jaroslawa Kordaszewska
32-049 Przeginia, Przeginia 335e
NIP 679-195-65-01 REGON 120360323

MARSZAŁEK
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

31-156 Kraków, ul. Basztowa 22
Adres do korespondencji:
30-017 Kraków, ul. Raclawicka 56

OLKUSZ Supersam ZKG KM - PRZEGINIA - KRAKÓW RDA

Komunikacja przyspieszona

Lp.	miejscowość	nazwa przystanku	pred.tech	km	długość	czas	godziny odjazdów											
							D	D	D	D	D	D	D	D	D	D	D	D
1.	Olkusz	Supersam ZKG KM	-	0,000	0,000	0:00	5:27	6:27	8:07	9:07	10:47	11:47	13:27	14:27	16:07	17:07	19:47	
2.	Olkusz	Skrzyżowanie PKO	-	0,300	0,300	0:02	5:29	6:29	8:09	9:09	10:49	11:49	13:29	14:29	16:09	17:09	19:49	
3.	Olkusz	Ostieśle Słowicki	-	1,000	1,300	0:02	5:31	6:31	8:11	9:11	10:51	11:51	13:31	14:31	16:11	17:11	19:51	
4.	Olkusz	Skradowa	-	1,100	2,400	0:05	5:36	6:36	8:16	9:16	10:56	11:56	13:36	14:36	16:16	17:16	19:56	
5.	Olkusz	Dworzec PKP	-	0,300	2,700	0:01	5:37	6:37	8:17	9:17	10:57	11:57	13:37	14:37	16:17	17:17	19:57	
6.	Olkusz	Władut	-	0,800	3,500	0:01	5:38	6:38	8:18	9:18	10:58	11:58	13:38	14:38	16:18	17:18	19:58	
7.	Olkusz	Aleja Tyśkieca	-	0,700	4,200	0:02	5:40	6:40	8:20	9:20	11:00	12:00	13:40	14:40	16:20	17:20	20:00	
8.	Steniczno	Steniczno	-	1,400	5,600	0:02	5:42	6:42	8:22	9:22	11:02	12:02	13:42	14:42	16:22	17:22	20:02	
9.	Kogulek	Kogulek Zadzole Kosmowski	60km/h	3,000	8,600	0:03	5:45	6:45	8:25	9:25	11:05	12:05	13:45	14:45	16:25	17:25	20:05	
10.	Zederman	Zederman I Pasieka	-	1,100	9,700	0:01	5:46	6:46	8:26	9:26	11:06	12:06	13:46	14:46	16:26	17:26	20:06	
11.	Zederman	Zederman II	-	0,900	10,600	0:01	5:47	6:47	8:27	9:27	11:07	12:07	13:47	14:47	16:27	17:27	20:07	
12.	Przeginia	Przeginia	-	1,600	12,200	0:02	5:49	6:49	8:29	9:29	11:09	12:09	13:49	14:49	16:29	17:29	20:09	
13.	Przeginia	Przeginia Szkoła	-	1,100	13,300	0:01	5:50	6:50	8:30	9:30	11:10	12:10	13:50	14:50	16:30	17:30	20:10	
14.	Przeginia	Przeginia Skotnica	-	0,700	14,000	0:01	5:51	6:51	8:31	9:31	11:11	12:11	13:51	14:51	16:31	17:31	20:11	
15.	Przeginia	Przeginia Ostra Goła	-	0,700	14,700	0:01	5:52	6:52	8:32	9:32	11:12	12:12	13:52	14:52	16:32	17:32	20:12	
16.	Przeginia	Przeginia Ostra Goła	-	1,400	16,100	0:01	5:53	6:53	8:33	9:33	11:13	12:13	13:53	14:53	16:33	17:33	20:13	
17.	Przeginia	Przeginia	-	0,700	17,800	0:01	5:54	6:54	8:34	9:34	11:14	12:14	13:54	14:54	16:34	17:34	20:14	
18.	Przeginia	Przeginia	-	0,200	18,000	0:02	5:57	6:57	8:37	9:37	11:17	12:17	13:57	14:57	16:37	17:37	20:17	
19.	Przeginia	Przeginia	-	1,300	19,300	0:01	5:58	6:58	8:38	9:38	11:18	12:18	13:58	14:58	16:38	17:38	20:18	
20.	Przeginia	Przeginia	-	1,500	21,800	0:01	6:00	7:00	8:40	9:40	11:20	12:20	14:00	15:00	16:40	17:40	20:20	
21.	Przeginia	Przeginia	-	2,100	23,900	0:02	6:02	7:02	8:42	9:42	11:22	12:22	14:02	15:02	16:42	17:42	20:22	
22.	Przeginia	Przeginia	-	1,400	25,300	0:02	6:04	7:04	8:44	9:44	11:24	12:24	14:04	15:04	16:44	17:44	20:24	
23.	Przeginia	Przeginia	-	2,100	27,400	0:02	6:06	7:06	8:46	9:46	11:26	12:26	14:06	15:06	16:46	17:46	20:26	
24.	Przeginia	Przeginia	-	1,000	28,400	0:01	6:07	7:07	8:47	9:47	11:27	12:27	14:07	15:07	16:47	17:47	20:27	
25.	Przeginia	Przeginia	-	1,100	29,500	0:01	6:08	7:08	8:48	9:48	11:28	12:28	14:08	15:08	16:48	17:48	20:28	
26.	Przeginia	Przeginia	-	0,600	30,100	0:01	6:09	7:09	8:49	9:49	11:29	12:29	14:09	15:09	16:49	17:49	20:29	
27.	Przeginia	Przeginia	-	1,000	31,100	0:01	6:10	7:10	8:50	9:50	11:30	12:30	14:10	15:10	16:50	17:50	20:30	
28.	Przeginia	Przeginia	-	1,800	34,500	0:02	6:12	7:12	8:52	9:52	11:32	12:32	14:12	15:12	16:52	17:52	20:32	
29.	Przeginia	Przeginia	-	1,600	37,000	0:02	6:14	7:14	8:54	9:54	11:34	12:34	14:14	15:14	16:54	17:54	20:34	
30.	Przeginia	Przeginia	-	0,800	37,000	0:01	6:16	7:16	8:56	9:56	11:36	12:36	14:16	15:16	16:56	17:56	20:36	
31.	Przeginia	Przeginia	-	0,900	37,900	0:01	6:18	7:18	8:58	9:58	11:38	12:38	14:18	15:18	16:58	17:58	20:38	
32.	Przeginia	Przeginia	-	0,500	38,400	0:01	6:19	7:19	8:59	9:59	11:39	12:39	14:19	15:19	16:59	17:59	20:39	
33.	Przeginia	Przeginia	-	0,600	39,000	0:01	6:20	7:20	9:00	10:00	11:40	12:40	14:20	15:20	17:00	18:00	20:40	
34.	Przeginia	Przeginia	-	0,800	39,800	0:01	6:21	7:21	9:01	10:01	11:41	12:41	14:21	15:21	17:01	18:01	20:41	
35.	Przeginia	Przeginia	-	0,700	40,500	0:01	6:22	7:22	9:02	10:02	11:42	12:42	14:22	15:22	17:02	18:02	20:42	
36.	Przeginia	Przeginia	-	1,100	41,600	0:03	6:25	7:25	9:05	10:05	11:45	12:45	14:25	15:25	17:05	18:05	20:45	
37.	Przeginia	Przeginia	-	1,700	43,300	0:07	6:32	7:32	9:12	10:12	11:52	12:52	14:32	15:32	17:12	18:12	20:52	

D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

Liczba pojazdów niezbędna do wykonywania codziennych przewozów zgodnie z rozkładem jazdy: 2
Osoba zarządzająca transportem: Artur Kordaszewski

Podpis przewoźnika:

Z up. Marszałka Województwa Małopolskiego

Zezwolenie nr 1528
Numer linii komunikacyjnej 12

23.09.2018

Kamila Grekowska
Kierownik
Zespół ds. Transportu Drogowego Osób

Przewoźnik:

Jarosława Kordaszewska
32-049 Przegonia, Przegonia 335a
NIP 679-195-65-01 REGON 120369322

MARSZAŁEK
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO
31-156 Kraków, ul. Basztowa 22
Adres do korespondencji:
30-017 Kraków, ul. Raclawicka 56

Komunikacja przyśpieszona

KRAKÓW RDA - PRZEGONIA - OLIKUSZ Supersam ZKG KM

l.p.	miejscowość	nazwa przystanku	przed.tech	Km	droga	czas	godziny odjazdów											
							D	D	D	D	D	D	D	D	D	D	D	D
1.	Kraków	RDA	-	0,000	0,000	0,00	6:47	7:47	9:27	10:27	12:07	13:07	14:47	15:47	17:27	18:27	21:10	
2.	Kraków	Nowy Kleparz (Dw. Aut.)	-	1,700	1,700	0:08	6:55	7:55	9:35	10:35	12:15	13:15	14:55	15:55	17:35	18:35	21:18	
3.	Kraków	Bratysławska (ul. Dr. Twardego)	-	1,200	2,900	0:04	6:59	7:59	9:39	10:39	12:19	13:19	14:59	15:59	17:39	18:39	21:22	
4.	Kraków	Bratysławska (ul. Wycickiego)	-	0,400	3,300	0:01	7:00	8:00	9:40	10:40	12:20	13:20	15:00	16:00	17:40	18:40	21:23	
5.	Kraków	Wycickiego	-	0,600	3,900	0:01	7:01	8:01	9:41	10:41	12:21	13:21	15:01	16:01	17:41	18:41	21:24	
6.	Kraków	Lokietka	-	0,700	4,600	0:01	7:02	8:02	9:42	10:42	12:22	13:22	15:02	16:02	17:42	18:42	21:25	
7.	Kraków	Makowskiego	-	0,500	5,100	0:01	7:03	8:03	9:43	10:43	12:23	13:23	15:03	16:03	17:43	18:43	21:26	
8.	Kraków	Różckiego (ul. Weissa)	-	0,600	5,700	0:01	7:04	8:04	9:44	10:44	12:24	13:24	15:04	16:04	17:44	18:44	21:27	
9.	Kraków	Comrada	-	0,900	6,600	0:03	7:07	8:07	9:47	10:47	12:27	13:27	15:07	16:07	17:47	18:47	21:30	
10.	Kraków	Rondo "Ofiar Katyńskich"	-	1,200	7,300	0:02	7:09	8:09	9:49	10:49	12:29	13:29	15:09	16:09	17:49	18:49	21:32	
11.	Kraków	Basztowa	-	1,400	8,500	0:02	7:11	8:11	9:51	10:51	12:31	13:31	15:11	16:11	17:51	18:51	21:34	
12.	Modlnica	Skrzyżowanie do Podchrusca	-	1,400	9,900	0:02	7:13	8:13	9:53	10:53	12:33	13:33	15:13	16:13	17:53	18:53	21:36	
13.	Modlnica	Modlnica I Kolonia	-	1,700	11,600	0:02	7:15	8:15	9:55	10:55	12:35	13:35	15:15	16:15	17:55	18:55	21:38	
14.	Modlnica	Modlnica II	-	0,500	12,500	0:01	7:16	8:16	9:56	10:56	12:36	13:36	15:16	16:16	17:56	18:56	21:39	
15.	Szyce	Szyce II	-	0,800	13,300	0:01	7:17	8:17	9:57	10:57	12:37	13:37	15:17	16:17	17:57	18:57	21:40	
16.	Szyce	Szyce I	-	0,900	14,200	0:01	7:18	8:18	9:58	10:58	12:38	13:38	15:18	16:18	17:58	18:58	21:41	
17.	Wielka Wieś	Wielka Wieś	-	1,000	15,200	0:01	7:19	8:19	9:59	10:59	12:39	13:39	15:19	16:19	17:59	18:59	21:42	
18.	Biały Kościół	Biały Kościół	-	2,100	17,300	0:02	7:21	8:21	10:01	11:01	12:41	13:41	15:21	16:21	18:01	19:01	21:44	
19.	Biały Kościół	Murówna	-	1,400	18,700	0:02	7:23	8:23	10:03	11:03	12:43	13:43	15:23	16:23	18:03	19:03	21:46	
20.	Czajowice	Czajowice	-	1,700	20,400	0:02	7:25	8:25	10:05	11:05	12:45	13:45	15:25	16:25	18:05	19:05	21:48	
21.	Jerzmanowice	Jerzmanowice I	-	1,300	22,100	0:02	7:27	8:27	10:07	11:07	12:47	13:47	15:27	16:27	18:07	19:07	21:50	
22.	Jerzmanowice	Jerzmanowice Leśniczka	-	1,500	23,400	0:01	7:28	8:28	10:08	11:08	12:48	13:48	15:28	16:28	18:08	19:08	21:51	
23.	Jerzmanowice	Jerzmanowice Gościńiec	-	0,700	24,900	0:02	7:30	8:30	10:10	11:10	12:50	13:50	15:30	16:30	18:10	19:10	21:53	
24.	Jerzmanowice	Jerzmanowice	-	0,700	25,600	0:01	7:31	8:31	10:11	11:11	12:51	13:51	15:31	16:31	18:11	19:11	21:54	
25.	Gotkowie	Gotkowie	-	0,900	26,500	0:01	7:32	8:32	10:12	11:12	12:52	13:52	15:32	16:32	18:12	19:12	21:55	
26.	Przegonia	Przegonia Ostra Góra	-	1,400	27,900	0:01	7:33	8:33	10:13	11:13	12:53	13:53	15:33	16:33	18:13	19:13	21:56	
27.	Przegonia	Przegonia Skotnica	-	0,700	28,600	0:01	7:34	8:34	10:14	11:14	12:54	13:54	15:34	16:34	18:14	19:14	21:57	
28.	Przegonia	Przegonia Szkoła	-	0,900	29,500	0:01	7:35	8:35	10:15	11:15	12:55	13:55	15:35	16:35	18:15	19:15	21:58	
29.	Przegonia	Przegonia	-	1,000	30,500	0:01	7:36	8:36	10:16	11:16	12:56	13:56	15:36	16:36	18:16	19:16	21:59	
30.	Zederman	Zederman II	-	1,600	32,100	0:02	7:38	8:38	10:18	11:18	12:58	13:58	15:38	16:38	18:18	19:18	22:01	
31.	Zederman	Zederman I Pastelka	-	0,900	33,000	0:01	7:39	8:39	10:19	11:19	12:59	13:59	15:39	16:39	18:19	19:19	22:02	
32.	Kogutek	Kogutek Zadole Kosmowski	-	1,100	34,100	0:01	7:40	8:40	10:20	11:20	13:00	14:00	15:40	16:40	18:20	19:20	22:03	
33.	Siemczyno	Siemczyno	-	2,700	36,800	0:03	7:43	8:43	10:23	11:23	13:03	14:03	15:43	16:43	18:23	19:23	22:06	
34.	Olikusz I	Mieja Tyśliczka	-	1,800	38,600	0:02	7:45	8:45	10:25	11:25	13:05	14:05	15:45	16:45	18:25	19:25	22:08	
35.	Olikusz	Władukt	-	0,700	39,300	0:01	7:46	8:46	10:26	11:26	13:06	14:06	15:46	16:46	18:26	19:26	22:09	
36.	Olikusz	Dworzec PKP	-	0,500	39,800	0:01	7:47	8:47	10:27	11:27	13:07	14:07	15:47	16:47	18:27	19:27	22:10	
37.	Olikusz	Osiedle Słowiki	-	2,200	42,000	0:03	7:50	8:50	10:30	11:30	13:10	14:10	15:50	16:50	18:30	19:30	22:13	
38.	Olikusz	Supersam ZKG KM	-	1,300	43,300	0:02	7:52	8:52	10:32	11:32	13:12	14:12	15:52	16:52	18:32	19:32	22:15	
39.	Nie kursuje	01.01, Trzech Króli, I i II dzień Św. Wielkanocny, 01.05, 03.05, Zesłanie Ducha Świętego, Boże Ciało, 15.08, 01.11, 11.11, 24.12, 25.12, 26.12.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	

D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt
Liczba pojazdów niezbędna do wykonywania codziennych przewozów zgodnie z rozkładem jazdy: 2
Osoba zarządzająca transportem: Artur Kordaszewski

Podpis przewoźnika:

10. Marszałka Województwa Małopolskiego

Katarzyna Grelkowska
Kierownik

osobę ds. Transportu Drogowego Osób

Załącznik do zezwolenia nr 1520
Numer linii komunikacyjnej 12

Zaplanowano wyjazd w dniach:
od 01.10.2014
do 31.12.2016

23.09.2014

Przewoźnik:

Jarosława Kordaszewska
32-049 Przegińna, Przegińna 335a
NIP 679-195-65-01 REGON 120360323

MARSZAŁEK

WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

31-156 Kraków, ul. Baszłowa 22

Adres do korespondencji:

30-017 Kraków, ul. Raclawicka 56

OLKUSZ Supersam ZKG Km - PRZEGIŃNA - KRAKÓW RDA

komunikacja przyspieszona

Lp.	miejscowość	nazwa przystanku	prędkość km	długość km	czas 0:00	godziny odjazdów							
						5	6	6	5	6	6		
1.	olkusz	Supersam ZKG Km	-	0,000	0,000	0:00	5:55	8:25	10:55	13:25	15:55	18:30	21:00
2.	olkusz	Skrzyżowanie PKO	-	0,300	0,300	0:02	5:57	8:27	10:57	13:27	15:57	18:30	21:00
3.	olkusz	Ostiepla Słowiki	-	1,000	1,300	0:02	5:59	8:29	10:59	13:29	15:59	18:32	21:02
4.	olkusz	Skądowa	-	1,100	2,400	0:05	6:04	8:34	11:04	13:34	16:04	18:34	21:04
5.	olkusz	Dworzec PKP	-	0,300	2,700	0:01	6:05	8:35	11:05	13:35	16:05	18:39	21:09
6.	olkusz	Władut	-	0,800	3,500	0:01	6:06	8:36	11:06	13:36	16:06	18:40	21:10
7.	olkusz	Aleja Tynglaćka	-	0,700	4,200	0:02	6:08	8:38	11:08	13:38	16:08	18:41	21:11
8.	Sieniczno	Sieniczno	-	1,400	5,600	0:02	6:10	8:40	11:10	13:40	16:10	18:43	21:13
9.	Kogutek	Kogutek Zadzle Kosmowski	-	3,000	8,600	0:03	6:13	8:43	11:13	13:43	16:13	18:45	21:15
10.	Zederman	Zederman I Pasieka	-	1,100	9,700	0:01	6:14	8:44	11:14	13:44	16:14	18:48	21:18
11.	Zederman	Zederman II	-	0,900	10,600	0:01	6:15	8:45	11:15	13:45	16:15	18:49	21:19
12.	Przegińna	Przegińna	-	1,600	12,200	0:02	6:17	8:47	11:17	13:47	16:17	18:50	21:20
13.	Przegińna	Przegińna Szkoła	-	0,700	14,000	0:01	6:18	8:48	11:18	13:48	16:18	18:52	21:22
14.	Przegińna	Przegińna Skońnica	-	0,700	14,700	0:01	6:19	8:49	11:19	13:49	16:19	18:54	21:24
15.	Przegińna	Przegińna Ostra Góra	-	0,700	15,400	0:01	6:20	8:50	11:20	13:50	16:20	18:55	21:25
16.	Gotkowie	Gotkowie	-	1,400	16,100	0:01	6:21	8:51	11:21	13:51	16:21	18:56	21:26
17.	Jeżmanowice	Jeżmanowice	-	1,000	17,100	0:01	6:22	8:52	11:22	13:52	16:22	18:57	21:27
18.	Jeżmanowice	Jeżmanowice Gościniec	-	0,200	18,000	0:02	6:23	8:53	11:23	13:53	16:23	18:58	21:28
19.	Jeżmanowice	Jeżmanowice Gościniec I	-	1,300	19,300	0:01	6:25	8:55	11:25	13:55	16:25	19:00	21:30
20.	Jeżmanowice	Jeżmanowice Lepianka	-	1,000	20,300	0:01	6:26	8:56	11:26	13:56	16:26	19:01	21:31
21.	Jeżmanowice	Jeżmanowice I	-	1,500	21,800	0:01	6:27	8:57	11:27	13:57	16:27	19:02	21:32
22.	Czajowice	Czajowice	-	2,100	23,900	0:02	6:30	9:00	11:30	14:00	16:30	19:03	21:33
23.	Białe Kościółki	Białe Kościółki	-	1,400	25,300	0:02	6:32	9:02	11:32	14:02	16:32	19:05	21:35
24.	Białe Kościółki	Wielka Wieś	-	2,000	27,400	0:02	6:34	9:04	11:34	14:04	16:34	19:07	21:37
25.	Wielka Wieś	Wielka Wieś	-	1,000	28,400	0:01	6:35	9:05	11:35	14:05	16:35	19:09	21:39
26.	Szyce	Szyce I	-	1,100	29,500	0:01	6:36	9:06	11:36	14:06	16:36	19:10	21:40
27.	Szyce	Szyce II	-	0,600	30,100	0:01	6:37	9:07	11:37	14:07	16:37	19:12	21:42
28.	Modlnica	Modlnica II	-	1,000	31,100	0:01	6:38	9:08	11:38	14:08	16:38	19:13	21:43
29.	Modlnica	Modlnica I Kolonia	-	1,800	34,500	0:02	6:42	9:12	11:42	14:12	16:42	19:17	21:47
30.	Modlnica	Skrzyżowanie do Podchruścia	-	0,800	37,000	0:01	6:45	9:15	11:45	14:15	16:45	19:19	21:49
31.	Kraków	Jasnogórska	-	0,900	37,900	0:01	6:46	9:16	11:46	14:16	16:46	19:20	21:50
32.	Kraków	Contrada "Ofiar Katyli"	-	0,600	39,000	0:01	6:47	9:17	11:47	14:17	16:47	19:21	21:51
33.	Kraków	Contrada	-	0,500	38,400	0:01	6:48	9:18	11:48	14:18	16:48	19:22	21:52
34.	Kraków	Rzytyckiego	-	0,500	38,400	0:01	6:48	9:18	11:48	14:18	16:48	19:23	21:53
35.	Kraków	Makowskiego	-	0,700	40,500	0:01	6:50	9:20	11:50	14:20	16:50	19:24	21:54
36.	Kraków	kolejka	-	0,800	39,800	0:01	6:49	9:19	11:49	14:19	16:49	19:24	21:54
37.	Kraków	Wybickiego	-	0,700	40,500	0:01	6:50	9:20	11:50	14:20	16:50	19:25	21:55
38.	Kraków	Bratysławska (ul. Dr. Twardego)	-	1,100	41,600	0:03	6:53	9:23	11:53	14:23	16:53	19:28	21:58
39.	Kraków	Nowy Kieparz (Dw. Aut.)	-	1,700	43,300	0:07	7:00	9:30	12:00	14:30	17:00	19:35	22:05
40.	Kraków	RDA	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

6 - kursuje w soboty

Liczba pojazdów niezbędna do wykonywania codziennych przewozów zgodnie z rozkładem jazdy: 2

Osoba zarządzająca transportem: Artur Kordaszewski

Podpis przewoźnika:

Z up. Marszałka Województwa Małopolskiego

Katarzyna Krakowińska

KRAKÓW

Załącznik do zezwolenia nr 1520
Numer linii komunikacyjnej 12

Załącznik do zezwolenia nr 1520
Numer linii komunikacyjnej 12

23.09.2014

Zespół ds. Transportu Drogowego Osób

01.10.2014

3.1.12.2016

Przewoźnik:

Jarosława Kordaszewska
32-049 Przegina, Przegina 335a
NIP 679-195-65-01 REGON 120360323

MARSZAŁEK
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO
31-156 Kraków, ul. Basztowa 22
Adres do korespondencji:
30-017 Kraków, ul. Raclawicka 56

KRAKÓW RDA - PRZEGINIA - OLKUSZ Supersam ZKG KM
komunikacja przyspieszona

l.p.	miejsce	nazwa przystanku	pred.tech	km	droga	czas	godziny odjazdów						
							6	6	6	6	6	6	
1.	Kraków	RDA	-	0,000	0,000	0:00	7:10	9:40	12:10	14:40	17:10	19:50	22:15
2.	Kraków	Nowy Kleparz (Dw. Aut.)	-	1,700	1,700	0:08	7:18	9:48	12:18	14:48	17:18	19:58	22:23
3.	Kraków	Bratysławska (ul. Dr. Iwardego)	-	1,200	2,900	0:04	7:22	9:52	12:22	14:52	17:22	20:02	22:27
4.	Kraków	Bratysławska (ul. Wypickiego)	-	0,400	3,300	0:01	7:23	9:53	12:23	14:53	17:23	20:03	22:28
5.	Kraków	Wypickiego	-	0,600	3,900	0:01	7:24	9:54	12:24	14:54	17:24	20:04	22:29
6.	Kraków	Lokietka	-	0,700	4,600	0:01	7:25	9:55	12:25	14:55	17:25	20:05	22:30
7.	Kraków	Małowskięgo	-	0,500	5,100	0:01	7:26	9:56	12:26	14:56	17:26	20:06	22:31
8.	Kraków	Różyckiego (ul. Weissa)	-	0,600	5,700	0:01	7:27	9:57	12:27	14:57	17:27	20:07	22:32
9.	Kraków	Conrada	-	0,900	6,600	0:03	7:30	10:00	12:30	15:00	17:30	20:10	22:35
10.	Kraków	Rondo "Ofiar Katylnia"	-	0,700	7,300	0:02	7:32	10:02	12:32	15:02	17:32	20:12	22:37
11.	Kraków	Jasnowska	-	1,200	8,500	0:02	7:34	10:04	12:34	15:04	17:34	20:14	22:39
12.	Modnica	Skrzyżowanie do Podchruścia	-	1,400	9,900	0:02	7:36	10:06	12:36	15:06	17:36	20:16	22:41
13.	Modnica	Modnica I Kolonia	-	1,700	11,600	0:02	7:38	10:08	12:38	15:08	17:38	20:18	22:43
14.	Modnica	Modnica II	-	0,900	12,500	0:01	7:39	10:09	12:39	15:09	17:39	20:19	22:44
15.	Szyce	Szyce II	-	0,800	13,300	0:01	7:40	10:10	12:40	15:10	17:40	20:20	22:45
16.	Szyce	Szyce I	-	0,900	14,200	0:01	7:41	10:11	12:41	15:11	17:41	20:21	22:46
17.	Wielka Wieś	Wielka Wieś	-	1,000	15,200	0:01	7:42	10:12	12:42	15:12	17:42	20:22	22:47
18.	Biały Kościół	Biały Kościół	-	2,100	17,300	0:02	7:44	10:14	12:44	15:14	17:44	20:24	22:49
19.	Biały Kościół	Murówna	-	1,400	18,700	0:02	7:46	10:16	12:46	15:16	17:46	20:26	22:51
20.	Czajowice	Czajowice	-	1,700	20,400	0:02	7:48	10:18	12:48	15:18	17:48	20:28	22:53
21.	Jerzmanowice	Jerzmanowice I	-	1,700	22,100	0:02	7:50	10:20	12:50	15:20	17:50	20:30	22:55
22.	Jerzmanowice	Jerzmanowice Leśna	-	1,300	23,400	0:01	7:51	10:21	12:51	15:21	17:51	20:31	22:56
23.	Jerzmanowice	Jerzmanowice Górszaniec	-	1,500	24,900	0:02	7:53	10:23	12:53	15:23	17:53	20:33	22:58
24.	Jerzmanowice	Jerzmanowice	-	0,700	25,600	0:01	7:54	10:24	12:54	15:24	17:54	20:34	22:59
25.	Gorkowice	Gorkowice	-	0,900	26,500	0:01	7:55	10:25	12:55	15:25	17:55	20:35	23:00
26.	Przegina	Przegina Ostra Góra	-	1,400	27,900	0:01	7:56	10:26	12:56	15:26	17:56	20:36	23:01
27.	Przegina	Przegina Skoczka	-	0,700	28,600	0:01	7:57	10:27	12:57	15:27	17:57	20:37	23:02
28.	Przegina	Przegina Szkola	-	0,900	29,500	0:01	7:58	10:28	12:58	15:28	17:58	20:38	23:03
29.	Przegina	Przegina	-	1,000	30,500	0:01	7:59	10:29	12:59	15:29	17:59	20:39	23:04
30.	Zederman	Zederman II	-	1,600	32,100	0:02	8:01	10:31	13:01	15:31	18:01	20:41	23:06
31.	Zederman	Zederman I Pasieka	-	0,900	33,000	0:01	8:02	10:32	13:02	15:32	18:02	20:42	23:07
32.	Kogutek	Kogutek Ządle Kosmowski	-	1,100	34,100	0:01	8:03	10:33	13:03	15:33	18:03	20:43	23:08
33.	Steniczno	Steniczno	-	2,700	36,800	0:03	8:06	10:36	13:06	15:36	18:06	20:46	23:11
34.	Olkusz	Aleja Tysiąclecia	-	1,800	38,600	0:02	8:08	10:38	13:08	15:38	18:08	20:48	23:13
35.	Olkusz	Władzyc	-	0,700	39,300	0:01	8:09	10:39	13:09	15:39	18:09	20:49	23:14
36.	Olkusz	Dworzec PKP	-	0,500	39,800	0:01	8:10	10:40	13:10	15:40	18:10	20:50	23:15
37.	Olkusz	Ostie Słowki	-	2,200	42,000	0:03	8:13	10:43	13:13	15:43	18:13	20:53	23:18
38.	Olkusz	Supersam ZKG KM	-	1,300	43,300	0:02	8:15	10:45	13:15	15:45	18:15	20:55	23:20

6 - kursuje w soboty
Nie kursuje: 01.01, Trzech Króli, I i II dzień Św. Wielkanocnych, 01.05, 03.05, Zesłanie Ducha Świętego, Boże Ciało, 15.08, 01.11, 11.11, 24.12, 25.12, 26.12.

Liczba pojazdów niezbędna do wykonywania codziennych przewozów zgodnie z rozkładem jazdy: 2
Osoba zarządzająca transportem: Artur Kordaszewski

Podpis przewoźnika:

Z up. Marszałka Województwa Małopolskiego

Załącznik do zezwolenia nr
Numer linii komunikacyjnej 12 152 0

Województwo Małopolskie
01.10.2014
3.1.12.2016

23.09.2014

Katarzyna Kordaszewska
Kierownik
Zespół ds. Transportu Drogowego Osób

Przewoźnik:

Jarosława Kordaszewska
32-049 Przegonia, Przegonia 335a
NIP 679-195-65-01 REGON 120360323


MAJĄTEK
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO
31-156 Kraków, ul. Baszowa 22
Adres do korespondencji:
30-017 Kraków, ul. Rakwicka 59 PRZEGONIA - KRAKÓW RDA

komunikacja przyspieszona

Lp.	miejscowość	nazwa przystanku	pred. tech.	km	droga	czas	godziny odjazdów											
							7.b.+	7.b.+	7.b.+	7.b.+	7.b.+	7.b.+	7.b.+	7.b.+	7.b.+	7.b.+	7.b.+	
1.	Olkusz	Supersam ZKG KM	-	0,000	0,000	0:00	6:00	8:30	11:00	13:30	16:00	18:30	21:00	21:00				
2.	Olkusz	Skrzyżowanie PKO	-	0,300	0,300	0:02	6:02	8:32	11:02	13:32	16:02	18:32	21:02	21:02				
3.	Olkusz	Osiedle Słowiki	-	1,000	1,300	0:02	6:04	8:34	11:04	13:34	16:04	18:34	21:04	21:04				
4.	Olkusz	Skądawa	-	1,100	2,400	0:05	6:09	8:39	11:09	13:39	16:09	18:39	21:09	21:09				
5.	Olkusz	Dwojzec PKP	-	0,300	2,700	0:01	6:10	8:40	11:10	13:40	16:10	18:40	21:10	21:10				
6.	Olkusz	Władutk	-	0,800	3,500	0:01	6:11	8:41	11:11	13:41	16:11	18:41	21:11	21:11				
7.	Olkusz	Aleja Tyściadca	-	0,700	4,200	0:02	6:13	8:43	11:13	13:43	16:13	18:43	21:13	21:13				
8.	Siemczno	Siemczno	-	1,400	5,600	0:02	6:15	8:45	11:15	13:45	16:15	18:45	21:15	21:15				
9.	Kogutek	Kogutek Zadole Kosmolowskie	60km/h	3,000	8,600	0:03	6:18	8:48	11:18	13:48	16:18	18:48	21:18	21:18				
10.	Zederman	Zederman I Pasieka	-	1,100	9,700	0:01	6:19	8:49	11:19	13:49	16:19	18:49	21:19	21:19				
11.	Zederman	Zederman II	-	0,900	10,600	0:01	6:20	8:50	11:20	13:50	16:20	18:50	21:20	21:20				
12.	Przegonia	Przegonia	-	1,600	12,200	0:02	6:22	8:52	11:22	13:52	16:22	18:52	21:22	21:22				
13.	Przegonia	Przegonia Szkoła	-	1,100	13,300	0:01	6:23	8:53	11:23	13:53	16:23	18:53	21:23	21:23				
14.	Przegonia	Przegonia Skolnica	-	0,700	14,000	0:01	6:24	8:54	11:24	13:54	16:24	18:54	21:24	21:24				
15.	Przegonia	Przegonia Ostra Góra	-	0,700	14,700	0:01	6:25	8:55	11:25	13:55	16:25	18:55	21:25	21:25				
16.	Gołkowice	Gołkowice	-	1,400	16,100	0:01	6:26	8:56	11:26	13:56	16:26	18:56	21:26	21:26				
17.	Jerzmanowice	Jerzmanowice	-	1,000	17,100	0:01	6:27	8:57	11:27	13:57	16:27	18:57	21:27	21:27				
18.	Jerzmanowice	Jerzmanowice Gościńcic	-	0,200	17,800	0:01	6:28	8:58	11:28	13:58	16:28	18:58	21:28	21:28				
19.	Jerzmanowice	Jerzmanowice Gościńcic I	-	0,200	18,000	0:02	6:30	9:00	11:30	14:00	16:30	19:00	21:30	21:30				
20.	Jerzmanowice	Jerzmanowice Leplanki	-	1,300	19,300	0:01	6:31	9:01	11:31	14:01	16:31	19:01	21:31	21:31				
21.	Jerzmanowice	Jerzmanowice I	-	1,000	20,300	0:01	6:32	9:02	11:32	14:02	16:32	19:02	21:32	21:32				
22.	Czajowice	Czajowice	-	1,500	21,800	0:01	6:33	9:03	11:33	14:03	16:33	19:03	21:33	21:33				
23.	Biały Kościół	Murównia	-	2,100	23,900	0:02	6:35	9:05	11:35	14:05	16:35	19:05	21:35	21:35				
24.	Biały Kościół	Biały Kościół	-	1,400	25,300	0:02	6:37	9:07	11:37	14:07	16:37	19:07	21:37	21:37				
25.	Wielka Wieś	Wielka Wieś	-	2,100	27,400	0:02	6:39	9:09	11:39	14:09	16:39	19:09	21:39	21:39				
26.	Szyce	Szyce I	-	1,000	28,400	0:01	6:40	9:10	11:40	14:10	16:40	19:10	21:40	21:40				
27.	Szyce	Szyce II	-	1,100	29,500	0:01	6:41	9:11	11:41	14:11	16:41	19:11	21:41	21:41				
28.	Modnica	Modnica II	-	0,600	30,100	0:01	6:42	9:12	11:42	14:12	16:42	19:12	21:42	21:42				
29.	Modnica	Modnica I Kolonia	-	1,000	31,100	0:01	6:43	9:13	11:43	14:13	16:43	19:13	21:43	21:43				
30.	Modnica	Skrzyżowanie do Podmucha	-	1,600	32,700	0:02	6:45	9:15	11:45	14:15	16:45	19:15	21:45	21:45				
31.	Kraków	Pasnogórska	-	1,800	34,500	0:02	6:47	9:17	11:47	14:17	16:47	19:17	21:47	21:47				
32.	Kraków	Rondo "Ofiar Katyńskich"	-	1,700	36,200	0:02	6:49	9:19	11:49	14:19	16:49	19:19	21:49	21:49				
33.	Kraków	Conrada	-	0,800	37,000	0:01	6:50	9:20	11:50	14:20	16:50	19:20	21:50	21:50				
34.	Kraków	Różyckiego	-	0,900	37,900	0:01	6:51	9:21	11:51	14:21	16:51	19:21	21:51	21:51				
35.	Kraków	Nakowskiego	-	0,500	38,400	0:01	6:52	9:22	11:52	14:22	16:52	19:22	21:52	21:52				
36.	Kraków	Łokietka	-	0,600	39,000	0:01	6:53	9:23	11:53	14:23	16:53	19:23	21:53	21:53				
37.	Kraków	Wybickiego	-	0,800	39,800	0:01	6:54	9:24	11:54	14:24	16:54	19:24	21:54	21:54				
38.	Kraków	Bratysławskiego (ul. Dr. Twardego)	-	0,700	40,500	0:01	6:55	9:25	11:55	14:25	16:55	19:25	21:55	21:55				
39.	Kraków	Nowy Kleparz (Dw. Aut.)	-	1,100	41,600	0:03	6:58	9:28	11:58	14:28	16:58	19:28	21:58	21:58				
40.	Kraków	RDA	-	1,700	43,300	0:07	7:05	9:35	12:05	14:35	17:05	19:35	22:05	22:05				

Nie kursuje: 01.01, Wielkanoc, Boże Narodzenie.

7 - kursuje w niedziele; b - nie kursuje w dniu 1.I, w pierwszy dzień świąt Wielkanocnych i w dniu 25.XII; + - kursuje w dni wolne od pracy (niedziele i święta)
Liczba pojazdów niezbędna do wykonywania codziennych przewozów zgodnie z rozkładem jazdy: 2
Osoba zarządzająca transportem: Artur Kordaszewski

Podpis przewoźnika: 
Katarzyna Grew
Kierownik

Przedstawiciel Województwa Małopolskiego
Biuro ds. Transportu Drogowego Osób

Załącznik do pozwolenia nr
Numer linii komunikacyjnej 12 1520

Województwo Małopolskie
01.10.2014
31.12.2016

23.09.2014

Przewoźnik:

Jaroslawa Kordaszewska
32-049 Przegonia, Przegonia 335e
NIP 679-195-65-01 REGON 120366372

MAKSZALEK
WOJEWODZTWA MAKOPOLSKIEGO
31-156 Kraków, ul. Bażysłowa 22
Adres do korespondencji:
30-017 Kraków, ul. Racławicka 56
KRaków RDA - PRZEGONIA - OLKUSZ Supersam ZKG KM

komunikacja przyspieszona

l.p.	miejsce wojski	nazwa przystanku	pred. tech	km	droga	czas	godziny odjazdów									
							7.b.+	7.b.+	7.b.+	7.b.+	7.b.+	7.b.+	7.b.+	7.b.+	7.b.+	7.b.+
1.	Kraków	RDA	-	0,000	0,000	0:00	7:15	9:45	12:15	14:45	17:15	19:45	22:15			
2.	Kraków	Nowy Kleparz (Dw. Aut.)	-	1,700	1,700	0:08	7:23	9:53	12:23	14:53	17:23	19:53	22:23			
3.	Kraków	Bratysławska (ul. Dr. Mandego)	-	1,200	2,900	0:04	7:27	9:57	12:27	14:57	17:27	19:57	22:27			
4.	Kraków	Bratysławska (ul. Wybickiego)	-	0,400	3,300	0:01	7:28	9:58	12:28	14:58	17:28	19:58	22:28			
5.	Kraków	Wybickiego	-	0,600	3,900	0:01	7:29	9:59	12:29	14:59	17:29	19:59	22:29			
6.	Kraków	Kokietka	-	0,700	4,600	0:01	7:30	10:00	12:30	15:00	17:30	20:00	22:30			
7.	Kraków	Makowskiego	-	0,500	5,100	0:01	7:31	10:01	12:31	15:01	17:31	20:01	22:31			
8.	Kraków	Rdzyckiego (ul. Welasa)	-	0,600	5,700	0:01	7:32	10:02	12:32	15:02	17:32	20:02	22:32			
9.	Kraków	Conrada	-	0,900	6,600	0:03	7:35	10:05	12:35	15:05	17:35	20:05	22:35			
10.	Kraków	Rondo "Orlar Kalyma"	-	0,700	7,300	0:02	7:37	10:07	12:37	15:07	17:37	20:07	22:37			
11.	Kraków	Jasnogórska	-	1,200	8,500	0:02	7:39	10:09	12:39	15:09	17:39	20:09	22:39			
12.	Modnica	Skrzyżowanie do Podchruśca	-	1,400	9,900	0:02	7:41	10:11	12:41	15:11	17:41	20:11	22:41			
13.	Modnica	Modnica I Kolonia	-	1,700	11,600	0:02	7:43	10:13	12:43	15:13	17:43	20:13	22:43			
14.	Modnica	Modnica II	-	0,900	12,500	0:01	7:44	10:14	12:44	15:14	17:44	20:14	22:44			
15.	Szyce	Szyce II	-	0,800	13,300	0:01	7:45	10:15	12:45	15:15	17:45	20:15	22:45			
16.	Szyce	Szyce I	-	0,900	14,200	0:01	7:46	10:16	12:46	15:16	17:46	20:16	22:46			
17.	Wielka Wieś	Wielka Wieś	-	1,000	15,200	0:01	7:47	10:17	12:47	15:17	17:47	20:17	22:47			
18.	Białe Kościół	Białe Kościół	-	2,100	17,300	0:02	7:49	10:19	12:49	15:19	17:49	20:19	22:49			
19.	Białe Kościół	Murówna	-	1,400	18,700	0:02	7:51	10:21	12:51	15:21	17:51	20:21	22:51			
20.	Czajowice	Czajowice	-	1,700	20,400	0:02	7:53	10:23	12:53	15:23	17:53	20:23	22:53			
21.	Jerzmanowice	Jerzmanowice I	-	1,700	22,100	0:02	7:55	10:25	12:55	15:25	17:55	20:25	22:55			
22.	Jerzmanowice	Jerzmanowice Lepianka	-	1,300	23,400	0:01	7:56	10:26	12:56	15:26	17:56	20:26	22:56			
23.	Jerzmanowice	Jerzmanowice Gościniec	-	1,500	24,900	0:02	7:58	10:28	12:58	15:28	17:58	20:28	22:58			
24.	Jerzmanowice	Jerzmanowice	-	0,700	25,600	0:01	7:59	10:29	12:59	15:29	17:59	20:29	22:59			
25.	Gatkowice	Gatkowice	-	0,900	26,500	0:01	8:00	10:30	13:00	15:30	18:00	20:30	23:00			
26.	Przegonia	Przegonia Ostra Góra	-	1,400	27,900	0:01	8:01	10:31	13:01	15:31	18:01	20:31	23:01			
27.	Przegonia	Przegonia Skotnica	-	0,700	28,600	0:01	8:02	10:32	13:02	15:32	18:02	20:32	23:02			
28.	Przegonia	Przegonia Szkola	-	0,900	29,500	0:01	8:03	10:33	13:03	15:33	18:03	20:33	23:03			
29.	Przegonia	Przegonia	-	1,000	30,500	0:01	8:04	10:34	13:04	15:34	18:04	20:34	23:04			
30.	Zederman	Zederman II	-	0,600	32,100	0:02	8:06	10:36	13:06	15:36	18:06	20:36	23:06			
31.	Zederman	Zederman I Pasteka	-	0,900	33,000	0:01	8:07	10:37	13:07	15:37	18:07	20:37	23:07			
32.	Kogutek	Kogutek Zadole Kosmowski	-	1,100	34,100	0:01	8:08	10:38	13:08	15:38	18:08	20:38	23:08			
33.	Stenczno	Stenczno	-	2,700	36,800	0:03	8:11	10:41	13:11	15:41	18:11	20:41	23:11			
34.	Olkusz	Aleja Tyśkiedca	-	1,800	38,600	0:02	8:13	10:43	13:13	15:43	18:13	20:43	23:13			
35.	Olkusz	Władysław	-	0,700	39,300	0:01	8:14	10:44	13:14	15:44	18:14	20:44	23:14			
36.	Olkusz	Dworzec PKP	-	0,500	39,800	0:01	8:15	10:45	13:15	15:45	18:15	20:45	23:15			
37.	Olkusz	Ostiecle Slowiki	-	2,200	42,000	0:03	8:18	10:48	13:18	15:48	18:18	20:48	23:18			
38.	Olkusz	Supersam ZKG KM	-	1,300	43,300	0:02	8:20	10:50	13:20	15:50	18:20	20:50	23:20			

Nie kursuje: 01.01, Wroclaw, Boze Narodzenie.

7 - kursuje w niedziale; b - nie kursuje w dniu 1.I, w pierwszy dzien Swiat Wielkanocnych I w dniu 25.XII; + - kursuje w dni wolne od pracy (niedziale i swieta) z wyjątkiem Wielkopolskiego
Liczba pojazdów niezbędna do wykonywania codziennych przewozów zgodnie z rozkładem jazdy: 2
Osoba zarządzająca transportem: Artur Kordaszewski

Podpis przewoźnika:

Katarzyna Gęsińska

Os. Transportu Przewozowego Osób

Załącznik do zezwolenia nr
Numer linii komunikacyjnej 12 1528

Województwo małopolskie
01.10.2014
31.12.2016

23.09.2014